
Okur e-maili 

Sayın Alev UZUNBAŞ Taşlı; 

Gazetenizi yakından takip ettiğimi Zonguldak ve Zonguldak'lı için 
yapılan ve yapılacak olan her şeye nasıl sahip çıktığınızı, sahip çıktığınız 
her konuda şahsınızı ve gazetenizi gerek telefonla gerek bizzat tebrik 
ettiğimi ve destek verdiğimi zirve gazetesini boyum yettiğince elimden 
geldiği kadar yanında olduğumu biliyorsunuz ve şüpheniz olmasın.  

2 gündür gazetenizde meslek lisesi hakkında çıkan haberi okuyorum.  

Şehrimde Güzel Sanatlar Fakültesi olması fikri çok mutlu edici, gel gelelim bunun meslek lisesi 
yerine yapılacak olması beni de hem düşündürdü hem de üzdü  

Meslek Lisesi Vakıf Başkanı Sayın Fikret ZAMAN’IN dediği gibi her köşesinde bir öğrencinin izi 
olan yıllardır TTK, KEDAŞ, ÇATES, KÖY HİZMETLERİ, DSİ ve akla gelmeyen kamu kurumlarına müdür, 
mühendis, tekniker, işçi yetiştirmiş ülkeye sayısız bakan, milletvekili kazandırmış bir öğretim 
kurumudur. 

Şehrimize özel sektörde kazandırdığı marangozu, tornacısı, elektrikçisi, bobinajcısı, motor 
ustası, tesisat ustası, elektronik tamircisi bunları saymakla bitmez. Oranın o tarihi havası üniversite 
kampüsü havası olmasa belki orada okuyan öğrencilerinde başarısı bu seviyelere ulaşmayacaktı. 

Neden meslek lisesine heykel, resim, aşçılık bölümleri eklemeyi düşünüp oradan çıkacak 
öğrencileri başka bir yerde açılacak meslek yüksek okuluna veya fakültesine adapte etmiyoruz. 

Meslek lisesinin bölüm sayısının artırılması yeni açılacak olan güzel sanatlar fakültesinin 
ekonomik, sosyal açıdan da faydası olacağına inandığım bölgelere kaydırılması taraftarıyım. 

Kozlu İncirharmanı bir örnek. Kampüs açıldı ne güzel oldu. 

Beldede bir hareket oldu. Atıl durumundaki tesis değerlendirildi. O zaman Çelikel lisesini de 
radyo televizyonculuk fakültesi yapalım. 

Rahmetli Cenk KORAY da oradan mezun olmuştu. 

Her şeyi sıkıştırmayalım üst üste. 

Benim babamda meslek lisesi mezunu. Ben de bıraksınlar benim oğlumda oradan mezun 
olsun. 

Ülkede eşi benzeri olmayan bir okula sahibiz, korumak değerini artırmak her gün geri giden 
şehrimizde önde giden bir takım şeyleri elimizde kalması gerek diye düşünüyorum. 

Sürçü lisan ettiysem affola. 

Biraz reklama girecek ama olsun. 

Alper Gündoğdu, ALTUĞ Pazarlama Şirketi’nin sahibi. 



Yaşlı genç, Sorumlulukları ağır olanlardan. 

Ereğli başta olmak üzere birçok ilçede ve merkez ilçede faaliyet gösteriyor. 

Yani istihdam sağlıyor. 

Türkiye’de bundan büyük ve ağır bir sorumluluk yok. 

Toplumsal sorumluluk çerçevesinde düşüncelerini bizimle paylaştı. 

ZKÜ Rektörü Prof. Dr. Bektaş AÇIKGÖZ, güzel sanatlar fakültesinin Endüstri Meslek Lisesinin 
yerine yapılmasını önermişti. 

Açıkgöz'ün önerisine CHP Gökçebey ilçe başkanı Ömer BAŞOĞLU’ DA farklı bir öneri ile ilgi 
göstermişti. 

“ 100.Yıl Atatürk Hizmet Köyüne yapılsın” demişti. 

Sayın AÇIKGÖZ, il dışında ve yoğun olduğu için görüşlerini alamadık. 

Belki de EML’den vazgeçecek 100.yıl önerisine sıcak bakacak. 

Bence Bektaş Hocayı bekleyelim. 

*** 

Ama … 

O zaman Çelikel lisesini de radyo televizyonculuk fakültesi yapalım. 

Rahmetli Cenk KORAY’ DA oradan mezun olmuştu 

Alper, Bektaş hoca bunu bilseydi eminim senden önce bunu gündeme getirip Çelikel’i isterdi. 

Hiçte fena olmaz aslında!... 

Tunalı Hilmi, Cenk KORAY, Behçet Kemal Çağlar, Orhan Veli Kanık gibi isimlerle kültür, Filyos 
antik kent, Çaycuma’daki Zeugma ile de turizm potansiyelini ekonomiye çevirebiliriz belki…  


